

Pachet accesorii electrice

I.D.: 52963017

Data publicarii 22.12.20 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 1.714,92 RON - 1.714,92 RON

Descriere: 1.Diblu cui index ct 6*40 - 100bc X 0.26lei/bc = 26.00 lei 2.0000448/Comutator PT alb Elbi - 5bc x 9.25lei/bc = 46.25 lei 3.0000447/Intrerupator PT alb Elbi - 5bc x 7.99lei/bc = 39.95 lei 4.0000459/Priza dubla cu cp PT alba Elbi - 5bc x 10.17lei/bc = 50.85 lei 5.0000456/Priza simpla cu cp PT alba Elbi - 5bc x 9.33lei/bc = 46.65 lei 6.Mufa cablu tv tip F - 10bc x 0.43lei/bc = 4.3 lei 7.Cablu MYYM 3*1.5 - 50ml x 1.9lei/ml = 95.00 lei 8.Saiba plata SM 6.4*18*1.6 - 100bc x 0.06lei/bc = 6.00 lei 9.DRS 4-2RD/Tub termocontractibil 4-2 Somogyi - 1bc x 2.27lei/bc = 2.27 lei 10.Starter S10 4-65W Philips - 10bc x 1.6lei/bc = 16.00 lei 11.Starter S2 4-22W Philips - 10bc x 1.6lei/bc = 16.00 lei 12.Tub neon SW 18W Philips - 25bc x 3.95lei/bc = 98.75 lei 13.Tub neon SW 36W Philips - 25bc x 4.21lei/bc = 105.25 lei 14.Morsete 6mm/6000060 - 10bc x 3.62lei/bc = 36.20 lei 15.Morsete 10mm/6000100 - 5bc x 5.72lei/bc = 28.60 lei 16.Surub cap hex. M12*60 - 50bc x 1.48lei/bc = 74.00 lei 17.Mufa cablu tv pt antena tip TATA - 10bc x 1.27lei/bc = 12.70 lei 18.0041146/Droser electronic 1*18W Novelite - 6bc x 9lei/bc = 54.00 lei 19.Saiba plata M12 - 100bc x 0.17lei/bc = 17.00 lei 20.0037100/Droser electronic 1x36W Novelite - 10bc x 12.19lei/bc = 121.90 lei 21.19-914/N/Lampa emergenta cu 30 leduri si autonomie 7H/10H Lumen - 25bc x 32.69lei/bc = 817.25 lei